АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404222, с.Красный Яр ул. Первомайская д.4.                                                     тел./факс(84493)-49235, kraaar@yandex.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «20» января  2015 г.
	№ 02

	«Об определении мест отбытия наказания и видов обязательных работ»

В соответствии с ч.1 ст.49 Уголовного кодекса РФ постановляю:

1. Определить места отбытия наказания и виды обязательных работ, утвердить перечень организаций согласно приложениям №1 и №2.

2. Согласовать места отбытия наказания и виды обязательных работ с ФКУ УИИ УФСИН России по Волгоградской области в Старополтавском муниципальном районе.

Глава Красноярского сельского поселения:                                              О.А. Шамов
                                                                   Приложение № 1

                                                                                                    к постановлению № 02
                                                                            20  января  2015 г.

СОГЛАСОВАНО:

Старополтавский  районный

 отдел судебных приставов:

________________________

________________________

  СОГЛАСОВАНО                                                                          УТВЕРЖДАЮ

 Филиал по Старополтавскому                                                   глава Красноярского

 району ФКУ УИИ УФСИН России  по Волгоград-                 сельского поселения

 ской области

 __________________                                                            _______________О.А.Шамов
                                                              Перечень

организаций, на которых осужденные отбывают наказания.

  1. Администрация Красноярского сельского поселения
              2. ТОС Верхний (по согласования).

              3. ТОС Нижний (по согласованию).

                          Приложение №2

                          к постановлению .№ 02
                          20  января  2015 г.

СОГЛАСОВАНО:

Старополтавский  районный

 отдел судебных приставов:

________________________

________________________

  СОГЛАСОВАНО                                                                          УТВЕРЖДАЮ

 Филиала по Старополтавскому                                               глава Красноярского

 району ФКУ УИИ УФСИН России  по Волгоград-               сельского поселения

 ской области

 __________________                                                       _______________О.А.Шамов
Виды обязательных работ:

   1. Работы по благоустройству территории поселения, очистке улиц.

   2. Ликвидация несанкционированных свалок.

   3. Выполнение общехозяйственных работ у предпринимателей.